

**Årsrapport for perioden  
1. oktober 2016 - 30. september 2017**

**KHV ApS  
Lyngby Storcenter 95, 1.  
2800 Kgs. Lyngby  
CVR-nr. 29 93 34 56**

Således vedtaget på selskabets generalforsamling, den <sup>28</sup>/<sub>2</sub> 2018

Dirigent:  Harris Veggerby

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4 - 6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab for 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9 - 12
Resultatopgørelse	13
Balance	14 - 15
Noter	16 - 19

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** KHV ApS  
Lyngby Storcenter 95, 1.  
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 29 93 34 56  
Stiftet: 1. oktober 2006  
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion:** Harris Veggerby

**Revision:** THORVALD REIN  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Øster Allé 56, 1. Sal  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tøjforretninger.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Efter ledelsens vurdering er der ikke usikkerheder ved indregning og måling af de forskellige regnskabsposter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter har været uændret.

Selskabet har i regnskabsåret afhændet selskabets aktivitet, hvilket har påvirket resultatet i negativ retning.

Selskabets resultatopgørelse for 2016/2017 udviser et underskud på -31.822 kr., og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en negativ egenkapital på -1.538.134 kr.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

### Forventninger til 2017/2018

Resultatet for næste regnskabsår vil afhænge af, om selskabet får opstartet nye aktiviteter.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse for 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Note		2015/2016 i 1.000 kr.
	<b>BRUTTORESULTAT</b>	-8.972
		-146
1	Personaleomkostninger	-12.401
2	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>0</u>
		<u>-193</u>
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	-21.373
		-918
3	Andre finansielle indtægter	0
4	Andre finansielle omkostninger	<u>-18.004</u>
		<u>19</u>
		<u>-141</u>
	<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	-39.377
		-1.040
5	Skat af årets resultat	<u>7.555</u>
		<u>-222</u>
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<u><u>-31.822</u></u>
		<u><u>-1.262</u></u>
	<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapital	0
		0
	Overført resultat	<u>-31.822</u>
		<u>-1.262</u>
	<b>DISPONERET I ALT</b>	<u><u>-31.822</u></u>
		<u><u>-1.262</u></u>

**Balance pr. 30. september 2017**  
**AKTIVER**

Note		2015/2016 i 1.000 kr.
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	
	Finansielle anlægsaktiver:	
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5
		<u>5</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>5</u>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	
	Tilgodehavender:	
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12
	Andre tilgodehavender	1.283
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0
		<u>1.295</u>
	Likvide beholdninger:	
	Likvide midler	3
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.298</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>1.303</u></u>



**Balance pr. 30. september 2017**  
**PASSIVER**

Note		2015/2016 i 1.000 kr.
9	<b>EGENKAPITAL</b>	
	Selskabskapital	125.000
	Overført resultat	-1.663.134
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-1.538.134</u>
	<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	
	Kreditinstitutter	115.601
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	54.515
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.374.851
	Anden gæld	<u>703</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>1.553.170</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>15.036</u></u>
10	Eventualforpligtelser	
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
12	Nærtstående parter	

## Noter

		2015/2016 i 1.000 kr.
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		
Lønninger og vederlag	11.145	565
Andre omkostninger til social sikring	1.256	13
Øvrige personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>12.401</u>	<u>579</u>
Det gennemsnitlige antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>2</u>
<b>2 AF- OG NEDSKRIVNINGER AF MATERIELLE OG IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>		
Goodwill	0	173
Indretning af lejede lokaler	<u>0</u>	<u>20</u>
	<u>0</u>	<u>193</u>

## Noter

			2015/2016 i 1.000 kr.
3	<b>ANDRE FINANSIELLE INDTÆGTER</b>		
	Øvrige finansielle indtægter	0	19
		<u>0</u>	<u>19</u>
4	<b>ANDRE FINANSIELLE OMKOSTNINGER</b>		
	Renter tilknyttede virksomheder	0	54
	Øvrige finansielle omkostninger	18.004	87
		<u>18.004</u>	<u>141</u>
5	<b>SKAT AF ÅRETS RESULTAT</b>		
	Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-7.555	0
	Regulering af udskudt skat	0	-222
		<u>-7.555</u>	<u>-222</u>

## Noter

### 9 EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital, primo	125.000	-1.631.312	0	-1.506.312
Årets resultat	0	-31.822	0	-31.822
Udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>-1.663.134</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>-1.538.134</u></u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de sidste 5 år.

Selskabskapitalen er fordelt således:

1.250 anparter á kr. 100	<u>125.000</u>
	<u><u>125.000</u></u>

## Noter

### 10 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Harris Veggerby Holding ApS som administrationselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 11 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Selskabet har ikke stillet sikkerhed.

### 12 NÆRTSTÅENDE PARTER

KHV ApS nærtstående parter omfatter følgende:

#### **Bestemmende indflydelse:**

Mr. Harris Veggerby Herreekviperung ApS

#### **Ejerforhold:**

Ifølge selskabets ejerbogsfortegnelse er følgende kapitalejere noteret med bestemmende indflydelse:

Mr. Harris Veggerby Herreekviperung ApS

Lyngby Storcenter 95

2800 Kgs. Lyngby